
ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO  “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico- Istituto Tecnico 
Via della Repubblica, 48 - 71010  Carpino  (FG) 

Cod. Mecc.: FGIC806003 – C.F.: 84004950717 – C.U.: UFU14O 
Tel./Fax: 0884 997027 – email: fgic806003@istruzione.it – pec: fgic806003@pec.istruzione.it 

  Sito web: http://iocarpino.it 

1 

 
 

 
 
 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Ufficio scolastico regionale per la Puglia  
Ufficio V - Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
 

                       

Al Sito web dell'Istituto  

All'Albo  
 

 

Oggetto: Avviso pubblico 4878/2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo     
ciclo progetto PON-FESR “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. SMART CLASS - 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-199 
ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

CUP C46J20000230006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/4/2020 finalizzato a dotare le 

scuole del primo ciclo di istruzione di Smart Class; 

VISTO che Tale avviso rientra nei Fondi Strutturali Europei – Programma operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”; 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R.   Prot. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 con 
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID\4878 del 17/4/2020, finalizzato alla realizzazione di Smart Class; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono 

al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:FGIC806003@PEC.ISTRUZIONE




ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO  “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico- Istituto Tecnico 
Via della Repubblica, 48 - 71010  Carpino  (FG) 

Cod. Mecc.: FGIC806003 – C.F.: 84004950717 – C.U.: UFU14O 
Tel./Fax: 0884 997027 – email: fgic806003@istruzione.it – pec: fgic806003@pec.istruzione.it 

  Sito web: http://iocarpino.it 

2 

DISPONE  

La formale assunzione a bilancio E. F.  2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR  
 

Sottoazione  

Codice identificativo progetto  

Titolo modulo  

Importo 
autorizzato 

forniture  

Importo 
autorizzato 

spese generali  

Totale 
autorizzato 

progetto  

10.8.6.A 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-199 ANTIVIRUS..DIGITALE  11.950,00  1.050,00 13.000,00 

                                                                                 
L’intervento dovrà essere attuato in base alle disposizioni prescrittive contenute nella comunicazione di 
autorizzazione. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 
all’approvazione del Commissario Straordinario. 

 

                          Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                        Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:FGIC806003@PEC.ISTRUZIONE

		2020-08-03T11:31:19+0200
	COSTANZUCCI PAOLINO CLAUDIO


		2020-08-03T11:32:30+0200
	COSTANZUCCI PAOLINO CLAUDIO




